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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82419007C

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit Shtypshkronja Guttenberg
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Llazar Xhajanka", ish 
fabrika e ngjyrosjes, kombinati i tekstilit, Rregjistri hipotekor 
nr.04, numer pasurie 7/56, zona kadastrale nr.8230, njesia 
administrative nr.6 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushen e shtypshkrimeve dhe botimeve. 

Shtypshkronjë, Shtëpi botuese. Projektim, shtypshkrime, 
botime për libra, revista dhe reklama, fletëpalosje etj. 
Printime dixhitale të gjitha llojet për libra, revista dhe 
reklama. Import, eksport i makinerive të ndryshme të të 
gjitha llojeve për shtypshkrime dhe printime dixhitale për 
reklama, libra dhe revista. Projektim, shtypshkrime dhe 
stampime të produkteve që përmbajnë element sigurie. 
Shtypshkrime për të gjitha llojet. Botime dhe shtypshkrime, 
import-eksport, tregtimin e të gjitha paisjeve dhe materialeve 
tipografike dhe shtypshkronje. Konceptimi, organizimi dhe 
menaxhimi i reklamave të fushatave, eventeve, fushatave të 
marketingut, marrëdhënieve me publikun, spoteve 
publicitare, në fushën e desing, publikimeve, reklamave dhe 
promocionit. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të 
nevojshme e të dobishme të lejuar nga ligji për realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
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nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt 
me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji 
mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo 
garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 
Arlinda Dudaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2018                Deri: 18/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindaDudaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arlinda.h.dudaj@botimedudaj.com  
Telefon: 0692040042  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-040566-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-347506-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F63CB9A-335A-4ABF-A9C5-60DAA2C0C850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D2717E-4255-431A-8D6C-78E2EBA3231C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC3CAEE-C9FF-4B1A-BA35-D908F52FAA9E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Llazar Xhajanka", ish fabrika e ngjyrosjes, kombinati i tekstilit, Rregjistri 
hipotekor nr.04, numer pasurie 7/56, zona kadastrale nr.8230, njesia administrative 
nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.6, Rruga “Hamdi Pepa” nr.40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566955-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese shtypshkronja Guttenberg.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
shtypshkronja guttenberg shpk - Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar shtypshkronja guttenberg shpk.xlsx

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D906E799-C348-460F-8646-1F5351E3C503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4637C4-CE0E-4B43-8BE3-53AFAB2EE9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB20EC75-C4BE-43E2-94D7-78AEDD1AC7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB20EC75-C4BE-43E2-94D7-78AEDD1AC7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AC6B8E-08F2-4E1C-90AF-1DFFFEF71E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A3584-8DFD-4EDC-BB8D-F0AF309D0BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2EDB9-527A-474C-9415-7907363C643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2EDB9-527A-474C-9415-7907363C643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E7E758-CB86-41FD-AB22-BFD1EE2AEF38

